

خبر کوتاه

۳ هزار هکتار گیاهان دارویی در استان گلستان کشت می‌شود

به گزارش امتیاز؛ مختار مهاجر در جلسه شورای هماهنگی سازمان جهادکشاورزی استان گلستان درباره کاشت درختان مشمر در اراضی شیبدار استان اظهار داشت: با توجه به تغییر اقلیم ضرورت دارد این طرح تا قبل از اسفندماه انجام شود.وی اظهار کرد: باید در روز ۱۵ اسفند همزمان با هفته منابع طبیعی جشن باغات احداث شده در اراضی شیبدار استان گلستان برگزار شود.رئیس سازمان جهادکشاورزی استان گلستان همچنین از کشت ۳ هزار هکتار گیاهان دارویی در استان گلستان در سال زراعی جاری خبر داد و گفت: کشت گیاهان دارویی علاوه بر افزایش پوشش گیاهی منطقه دارای توجیه اقتصادی نیز هست.وی استان گلستان از نظر وجود گیاهان دارویی دارای تنوع بسیار غنی است، افزود: شهرستان آزادشهر در زمینه کشت گیاهان دارویی رتبه نخست در سطح استان را دارا است و با توجه به اشتغالزایی بیش از ۳ هزار نفر روز در هر هکتار در این کشت و درآمدزایی برای اراضی سطوح کم و قابلیت اقتصادی آن، امکان صادرات و ظرفیت خوب شهرستان در این نوع کشت، کشت گیاهان دارویی از نظر رشد کاشت نیز در سطح استان، آزادشهر رتبه نخست را دارد.رئیس سازمان جهادکشاورزی استان گلستان همچنین بر نظارت بر توزیه نهاده‌ها، کشت چغندر، عدم کشت محصولات پاییزه به خصوص کلزا و کندم با بذرها نامرغوب، حضور مستمر مورجان مسئول پهنه‌های تولیدی در عرصه‌های کشاورزی و ارتباط با کشاورزان، کشت گیاهان دارویی، توزیع سوخت براساس پلاک‌گذاری تراکتورها و غیره تاکید کرد.

استاندار گلستان:

حامی اجرای پروژه‌های بزرگ در گرگان هستم

به گزارش امتیاز؛ استاندار گلستان از حمایت قاطع در اجرای پروژه‌های بزرگ در گرگان خبر داد و گفت: توسعه همه جانبه در استان هدف همه ما است. سیدمناف هاشمی صبح امروز در مراسم کلنگ‌زنی و آغاز به کار پروژه تقاطع غیرهمسطح ۶۰ متری افسران گرگان اظهار کرد: تنها راه پیشرفت و رسیدن به اهداف بلند داشتن وحدت و همدلی و استفاده از ظرفیت و پتانسیل‌های داخل کشور است. وی ادامه داد: گرگان در حوزه گردشگری و سرمایه‌گذاری از ظرفیت بالایی برخوردار است و با همدلی و مشارکت موجود بین شهرداری و شورای اسلامی شهر گرگان می‌توانیم در آینده شاهد اتفاقات خوب و بزرگ باشیم.استاندار گلستان تصریح کرد: گلستان ایران کوچک است و می‌توانیم با توسعه گردشگری در استان گلستان و شهر گرگان، سهم واقعی گردشگری گلستان را احیا کنیم.هاشمی تاکید کرد: معتقدم اگر مشارکت مردمی و همراهی شورا با شهرداری نباشد نمی‌توان مباحث بزرگ را در شهر رقم زد.وی گفت: خوشحالم که به عنوان خادم مردم می‌توانم در توسعه همه جانبه استان نقش داشته باشم و دعای خیر مردم پشت سرم باشد.استاندار گلستان خاطرنشان کرد: به طور قاطع از اجرای پروژه‌های بزرگ در گرگان حمایت می‌کنم و امیدوارم در آینده شاهد اجرای پروژه‌های بزرگ گردشگری و تفریحی و عمرانی در گرگان باشیم.

سرمربی تیم بسکتبال شهرداری گرگان:

برای کسب نخستین پیروزی در لیگ آماداهایم تلاش برای پیوستن بازیکن خارجی تا هفته آینده به تیم

سرمربی تیم بسکتبال شهرداری گرگان گفت: برای پیروزی برابر تیم آویژه صنعت مشهد و کسب نخستین پیروزی لیگ آماداهایم و تمرینات خوبی را پشت سر گذاشته‌ایم و در هر بازی برای کسب پیروزی به میدان خواهیم رفت.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، حمیدرضا کلاسنگیانی در خصوص نخستین بازی تیمش برابر تیم بسکتبال آویژه صنعت مشهد که فردا در مشهد برگزار خواهد شد، اظهار کرد: ما تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم و برای این بازی هم آمادگی کامل داریم.وی ادامه داد: در هیچ بازی نا امید نیستیم و خودمان را از پیش باخته نمی‌دانیم و با تمام توان برای کسب نتیجه خوب و پیروزی وارد میدان می‌شویم.سرمربی تیم بسکتبال شهرداری گرگان خاطرنشان کرد: مشهد هم تیم خوبی دارد و امروز چند بازیکنی که با تیم بسکتبال دانشگاه آزاد عقد قرارداد کرده بودند پس از انصراف دانشگاه آزاد از شرکت در لیگ به تیم مشهد ملحق شدند و ما شناخت خوبی را از این تیم داریم و سعی می‌کنیم بهترین بازی را ارائه دهیم.

کلاسنگیانی در خصوص جذب بازیکن خارجی گفت: متأسفانه این بازیکن به بازی این هفته نخواهد رسید و امیدواریم تا هفته آینده به تیم ملحق شود.وی اضافه کرد: روند اخذ ویزا برای بازیکنان آمریکایی کمی طولانی‌تر است و ما اقدامات لازم را انجام دادیم و همه چیز طبق برنامه پیش رفته و امید داریم طی هفته آینده این بازیکن به تیم ملحق شود.

سرمربی تیم بسکتبال شهرداری گرگان تصریح کرد: این بازیکن در پست یک بازی خواهد کرد و برای جذب دومین بازیکن خارجی نیز هنوز به نتیجه قطعی نرسیدیم و خیلی ریز بیانه در حال بررسی و انتخاب هستیم و سعی داریم این بازیکن در تعطیلات فصل به تیم اضافه شود.کلاسنگیانی در خصوص انصراف دو تیم از حضور در لیگ برتر و ۹ تیمی شدن لیگ گفت: علاقه ما هم این بود که تعداد تیم‌های حاضر در لیگ بیشتر باشد اما به هر ترتیب لیگ ۹ تیمی هم جذابیت‌های خاص خودش را دارد.گفتنی است، تیم بسکتبال شهرداری گرگان ساعت ۱۶ فردا در مشهد به مصاف تیم بسکتبال آویژه صنعت مشهد خواهد رفت.

به گزارش امتیاز؛ شهردار گرگان گفت: در آستانه ۴۰ سالگی پیروزی انقلاب اسلامی در گرگان ۴۰ پروژه افتتاح و کلنگ‌زنی خواهد شد. آیین کلنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی پروژه تقاطع غیرهمسطح ۶۰ متری افسران گرگان صبح امروز با حضور مهدی جمالی نژاد، معاون عمرانی و توسعه شهری وزیر کشور، استاندار گلستان و جمعی از مدیران و مسؤولان استانی و شهری، اعضای شورای اسلامی شهر گرگان و فرماندار گرگان برگزار شد.شهردار گرگان در این مراسم اظهار کرد: خوشبختانه با مشارکت اعضای شورای اسلامی شهر گرگان و مردم زمینه اتفاقات خوبی را در گرگان فراهم کرده‌ایم و در آینده نزدیک خبرهای خوبی برای مردم گرگان داریم.عبدالرضا دادبود بیان کرد: در چهل سالگی پیروزی انقلاب اسلامی برنامهریزی کردیم تا ۴۰ پروژه را افتتاح و کلنگ‌زنی کنیم تا زمینه‌ای برای پیشرفت و توسعه همه جانبه برای شهر گرگان باشد.وی اضافه کرد: خوشبختانه موفق شدیم در طول این

به گزارش امتیاز؛ مانور افت فشار گاز شهرستان خرم آباد با حضور استاندار، معاون عمرانی استاندار، مدیرکل ستاد بحران استانداری، مدیر کل حراست استانداری، مدیرکل روابط عمومی استانداری، رئیس اچ اس سی شرکت ملی گاز ایران و تعدادی از مدیران استانی برگزار شد.این مانور در راستای ارتقاء آمادگی در شرایط اضطراری، ایجاد و ارتقاء توانمندی نیروهای عملیاتی و با فرضیه وقوع زلزله ، وجود سیلاب و افت فشار گاز در شهرستان خرم آباد اجرا شد.در این مانور که نیروهای امدادی شرکت های معین شرکت گاز لرستان مشتمل بر شرکت گاز استان های اصفهان، خوزستان، همدان، مرکزی، کرمانشاه، ایلام و مناطق عملیات انتقال گاز ۲ و ۷ و نیروهای آتش نشانی ، هلال احمر، پلیس راهور حضور داشتند بیش از ۳۰۰ نفر با شبیه سازی حادثه به تمرین اقدامات لازم در شرایط اضطراری شامل برگزاری جلسه کمیته مدیریت بحران، نشست نایب، کنترل فشار و تعمیرات ایستگاه ها پرداختند. در جلسه افتتاحیه این مانور استاندار لرستان با اشاره به اینکه در هفته پدافند غیرعامل قرار داریم گفت: آمادگی در برابر افت فشار یک نوع آمادگی در مقابل بحران‌های دیگر است.دکتر خادمی افزود: خدمات

به گزارش امتیاز؛ مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان در نشست خبری که به منظور رایاه گزارش عملکرد یک ساله این سازمان برگزار شده بود ضمن اعلام این خبر افزوددر برخی شهرستانها نمایندگان مجلس مستاجر اداره کل اوقاف هستند.

در حوزه قرآن به گفته وی بنابر فرمایشات مقام معظم رهبری، از سال ۱۳۹۱ تا به امروز، سازمان اوقاف کشور بیش از ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر حافظ قرآن تربیت کرده است که سهم اصفهان در چهار سال اول ۸۶ هزار نفر بود.حجتالاسلام صادقی خاطر نشان کرد: استان اصفهان یک استان

به گزارش امتیاز؛ معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری مشهد از آمادگی کامل ناوگان حمل نقل عمومی برای خدمات رسانی به زائران رضوی در روزهای پایانی صفر و فعال شدن اتاق کنترل بحران در مرکز کنترل ترافیک شهرداری مشهد خبر داد.وحید برکچی با اعلام ویژه برنامه های معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد در آخر صفر گفت: در راستای کنترل ترافیک و آمادگی برای مقابله با بحران با حضور و هماهنگی با کلیه دستگاه های خدمات رسان شامل فرمانداری، مدیریت بحران شهرداری مشهد، پلیس راهور، اتوبوسرانی، تاکسیرانی، پایانه ها، اورژانس، آتش نشانی، شرکت های آب، برق، گاز، شورای شهر و ... اتاق بحران در مرکز کنترل ترافیک در سه روز پایانی صفر ایجاد خواهد شد.وی تصریح کرد: با توجه به ازدحام اتوبوس های برون شهری در پایانه امام رضا (ع) در روزهای آخر صفر دو درب خروجی در مسیر خیابان کوشش و حافظ جهت کمک به درب اصلی پیش بینی شده است.

برکچی به اجرای محدودیت های ترافیکی در روزهای شهادت حضرت رسول(ص)، امام حسن مجتبی (ع) و امام رضاع) اشاره کرد و ادامه داد: با هماهنگی های انجام شده با پلیس راهور جهت اجرای طرح ممنوعیت تردد وسایل نقلیه شخصی ، از بعد از ظهر روز سه شنبه ۱۵ آبان تا روز جمعه ۱۸ آبان کلیه معابر منتهی به حرم مطهر از توقف خودرو پاکسازی خواهد شد و طرح ممنوعیت تردد در خیابان های نواب صفوی، طبرسی، آیت الله بهجت، شیرازی، امام رضا (ع)، شایسته اجرائی و انجام شوند.

سیدمحمد موسوی زاده با اشاره به این که مدیریت سمت تقاضا و مصرف بسیار حائز اهمیت است گفت: در استان می باید تلاش کنیم تا دینفعان و دستگاه های اجرایی بیش از پیش با ما همسو شوند و تعامل در این زمینه برای عبور از اوج بار مصرف تابستان سال آینده یک ضرورت است .وی با عنوان این که تعادل بین تقاضا و

به گزارش امتیاز؛ سیزدهم آبان ماه سالروز تسخیر لانه جاسوسی توسط دانشجویان پیرو خط امام و روز دانش آموز می باشد .علی سلگی ضمن گرامیداشت این روز پیامی به شرح ذیل صادر نمودند.علی کبوانی - ملارد ، متن پیام: ۱۳ آبان سندی ماندگار از ظلم ستیزی و حریت

شهردار گرگان:

نگاه ما توسعه متوازن در تمام نقاط گرگان است



مدت مشارکت خیوان را در توسعه شهری حتی در مسائلی که در دید اول کوچک به نظر می‌رسد داشته باشیم تا شاهد افزایش مشارکت مردم در

توسعه شهری باشیم.شهردار گرگان تاکید کرد: در حال حاضر ساخت ۳۰ تیمکت توسط یکی از خیوان در حال انجام است و حتی در ساخت سرویس‌های

توسعه شهری باشیم.شهردار گرگان تاکید کرد: در حال حاضر ساخت ۳۰ تیمکت توسط یکی از خیوان در حال انجام است و حتی در ساخت سرویس‌های

مانور افت فشار گاز شهرستان خرم آباد بر گزار شد



مدیر عامل شرکت گاز استان لرستان نیز گفت : این شرکت سالانه حداقل ۳ مانور برگزار می کند و شرایط مختلف بحران را شبیه سازی می نماید.مهندس لطفعلیان با بیان اینکه شرکت ملی گاز ایران از فناوری‌های نوین در توسعه و مدیریت خدمات خود بهره می برد اظهار امیدواری کرد خدمات شرکت گاز لرستان بعنوان خدمتگزار مردم بتواند خدمات مناسبی را در همه شرایط حتی در سخت ترین بحران‌ها به مردم ارائه دهد.

تمام دستگاههای اصفهان مستاجر اداره اوقاف هستند

صادقی همچنین در خصوص تعداد مساجد در استان اظهار داشت: اصفهان ۵ هزار و ۳۱۶ مسجد موقوفه دارد. که شهر هرند و نیکاباد بیشتری مسجد و حسینه را دارد و شاهینشهر نیز کمترین تعداد مسجد در اصفهان را دارد. وی افزود: برخی از خادمان ۳۰۰ هزار تومان حقوق میگیرند و کارمند محسوب نمیشوند و حتی بیمه آنها معادل ۷۴ هزار تومان توسط خود ایشان پرداخت میشود. وی تاکید کرد: کل استان ۲ هزار و ۶۰۰ خادم دارد. حدود ۷۰۰ نفر در امامزادگان مشغول هستند. باقی خدام ثابت مسجد هستند. بسیاری از آنها حقوق نمیگیرند و برای رضای خدا خادمی

قرآنی است و در این استان شهرستانهای آران و بیدگل و سپس نجف آباددارای بیشترین فعالان قرآنی در این استان هستند صادقی افزود از هفته

آمادگی ناوگان حمل و نقل عمومی برای خدمات رسانی به زائران رضوی

آخوند خراسانی و خیابان خسروی تا ساعات پایانی مراسم اجرا می شود.وی به استقرار تجهیزات ترافیکی جهت مسدود نمودن خیابان ها با تشخیص پلیس راهوراشاره کرد و افزود: بر همین اساس تعداد ۱۰۰ نیوجرسی پلاستیکی در معابر مختلف استقرار خواهد یافت.برکچی اضافه کرد: همچنین مرکز کنترل ترافیک شهرداری مشهد نیز در روزهای آخر صفر با افزایش دو برابر ایپراتورها، از طریق دوربین های نظارت تصویری و تقاطع های هوشمند بصورت ۲۴ ساعته بر ترافیک معابر مختلف شهر به ویژه هسته مرکزی نظارت خواهد داشت.معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد مقدس به سرویس دهی ویژه روز شهادت امام رضاع) اشاره کرد و گفت: با توجه به افزایش حجم زائران برای زیارت حرم مطهر امام رضا (ع) در این روز با استفاده از ۲۵۰ دستگاه اتوبوس خطوط منتهی به حرم مطهر تقویت خواهد شد.وی ادامه داد: همچنین در راستای خدمات رسانی به زائران جهت سازمان اتوبوسرانی سرویس دهی ویژه ای به زائران پیاده چهارپا شرکت در مراسم شهادت امام رضاع) در محورهای جاده نیشابور(ملک آباد) ، فرهاد گرد، رضوی و جاده کلات انجام خواهد داد.

وی اضافه کرد: همچنین برنامه ریزی هایی برای در اختیار گذاشتن اتوبوس های درستی در پایانه های مسافربری مشهد توسط شرکت واحد گشت به کاروان های زائران پیاده در مسیر برگشت انجام شده است.

برکچی به فعالیت یک صد دستگاه ون و یک هزار دستگاه

در شرکت توزیع برق استان سمنان صورت گرفت؛

میتاق نامه حرکت جهادی جهت تحقق ماموریت های ویژه برای عبور از پیک بار سال آینده

حسین نجم الدین” معاون مالی و پشتیبانی ، ”احمد غنی پور” معاون

فروش و خدمات مشترکین ، ”رضا علی اصغری” سرپرست معاونت

برنامه ریزی و مهندسی و ”مصطفی کریمی” مدیر امور دیسپاچینگ

و فویرت های برق به عنوان مجریان برنامه ها اعطاشده تا با همکاری

کلیه واحدهای شرکت ، نسبت به عملیاتی نمودن آنها در موعد

مقرر اقدام نمایند.خاطر نشان می سازد : این نشست که در قالب

شورای معاونین و مدیران شرکت توزیع برق استان سمنان برگزار شد

، جمگلی با توضیح میتاق نامه ، هم عهد و پیمان شدند تا با عزمی

راسخ و همگام و همدل و با تلاش بی وقفه کلیه همکاران و حمایت

مسئولین و مشارکت مردم شریف و فرهیخته استان ، با بهره گیری

از تمامی ظرفیت های موجود و باالقوه و با حرکت جهادگونه ، برنامه

های ابلاغی برای گذر موفق از پیک بار سال آینده را به نحوی شایسته

در استان پیاده سازی و عملیاتی نمایند.

پیام شهردار ملارد به مناسبت گرامیداشت روز ۱۳ آبان

ملت رشید ایران و روز عظمت و شکوه انقلاب اسلامی است. در این روز دانشجویان متعهد و انقلابی با تکیه بر قدرت الهی در امتداد خون شهدای دانش آموز با تسخیر لانه جاسوسی آمریکا حماسه ای بزرگ آفریدند. اینجانب ضمن گرامیداشت یادو خاطره امام راحل و شهدای گلگون

اخبار

آغاز انعقاد قرارداد کشت زمستانه با کشاورزان رامهرمز

به گزارش امتیاز؛ مدیرعامل شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های آبیاری زهره و جراحی از آغاز عقد قرارداد زمستانه با کشاورزان رامهرمز خبر داد.“رحمان خندانی” با اشاره به هماهنگی های انجام شده با جهاد کشاورزی شهرستان رامهرمز و صدور مجوز توسط سازمان آب و برق خوزستان از آغاز انعقاد قرارداد کشت زمستانه با کشاورزان رامهرمز در سامانه ساماب خبر داد.وی، کل اراضی تحت پوشش این شرکت را حدود ۱۱۰ هزار هکتار معرفی کرد و گفت: تا کنون کمتر از ۳۰ درصد آن توسط جهاد کشاورزی به بهره برداری رسیده است.خندانی، با اشاره به مشکلات خشکسالی در سال های گذشته و عدم صدور مجوز از طرف مراجع ذیصلاح گفت: تنها برای ۵ درصد از ۳۰ درصد آن هم در شبکه آبیاری رامهرمز مجوز عقد قرارداد صادر شده است.وی، کل اراضی تحت پوشش شبکه آبیاری رامهرمز را ۲۲ هزار هکتار اعلام کرد و گفت: با گذشت ۳ سال از آغاز بهره برداری بیش از ۵ درصد آن به بهره برداری رسیده و قرارداد بیش از ۱۰۰۰ هکتار آن در سال گذشته به ثبت رسید.مدیرعامل شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های آبیاری زهره و جراحی با اشاره به افزایش ۵۰۰ هکتار اراضی بهره برداری شده در سال جاری و استقبال ۹۹ درصدی کشاورزان جهت عقد قرار داد در سال گذشته، پیش بینی کرد تا در سال جاری میزان عقد قراردادها در این بخش به بیش از ۱۵۰۰ هکتار برسد.

۱.۴ میلیون تن کالا در بندر بوشهر تخلیه و بارگیری شد

دریابوردی استان بوشهر با اشاره به افزایش تخلیه و بارگیری کالا در بندر بوشهر گفت: ۱.۲ میلیون تن کالا در نیمه نخست امسال در این بندر تخلیه و بارگیری شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲ درصد افزایش دارد. سیاوش ارجمندزاده ضمن اشاره به افزایش زیرساخت‌های بندری در استان بوشهر ، اظهار داشت: طرح‌های مهمی برای توسعه زیرساخت‌های بندری در استان بوشهر طراحی شده که تکمیل آنها نقش مهمی در توسعه عملیات‌های بندری دارد.وی اجرای مجتمع بندری نغیان را یکی از طرح‌های مهم بندری بوشهر دانست و تصریح کرد: این پروژه که به عنوان پس‌کرانه بندر بوشهر محسوب می‌شود که در ارائه خدمات بندری به فعالان اقتصادی و بازرگانان نقش مهم و تاثیرگذاری دارد.مدیرکل بندار و دریانوردی استان بوشهر از افزایش تخلیه و بارگیری کالا در بندر بوشهر خبرداد و بیان کرد: در نیمه نخست امسال ۱،۴ میلیون تن کالای نفتی و غیر نفتی در بندر بوشهر تخلیه و بارگیری شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۲ درصدی دارد.ارجمندزاده با بیان اینکه در این مدت ۵۷ میلیون تن کالا در بندر خارگ تخلیه و بارگیری شده گفت: در एसلوه ۱۵۶ میلیون تن کالا در نیمه نخست امسال تخلیه و بارگیری شده که ۱۵،۳ میلیون تن آن بارگیری و صادرات بوده است.

مدیرعامل شرکت بهره برداری از شبکه های آبیاری شمال خوزستان اعلام کرد:

آغاز بهره برداری از ساختمان اتاق کنترل سد انحرافی دز

به گزارش امتیاز؛ مدیرعامل شرکت بهره برداری از شبکه های آبیاری شمال خوزستان از آغاز بهره برداری از ساختمان جدید اتاق کنترل سد انحرافی دز خبر داد.“محمد اسلامی” با بیان این که ساختمان جدید اتاق کنترل سد انحرافی دز، به بهره برداری رسید هدف از بنای این ساختمان تا بهبود مدیریت تنظیم و توزیع آب منطقه غرب دز، معرفی کرد: اسلامی ساخت ساختمان فوق را ۲۰۰ و زیربنای آن را ۳۷۰ متر مربع در دو طبقه اعلام کرد و افزود: طبقه اول این ساختمان با کاربری اپراتوری و کنترل انتقال آب طراحی شده است و طبقه دوم با توجه به چشم انداز آن، جهت استفاده بازدیدهای علمی و دانشجویی در نظر گرفته شده و مجهز به سالن جلسات نیز می باشد.وی با تاکید بر این که ساختمان جدید اتاق کنترل سد انحرافی دز، به تدریج با محوطه سازی لازم به امکانات مطلوب و مورد نیاز بیشتری مجهز می شود ادامه داد: برای ساخت این بنا و تجهیز ساختمان و تأسیسات آن در مجموع بیش از ۶ میلیارد ریال هزینه شده است.سد انحرافی دز، در ۶ کیلومتری پایین دست سد تنظیمی دز با طول ۲۹۴ و ارتفاع ۴ متر به منظور هدایت آب مورد نیاز کانال های اصلی مناطق شرق و غرب رودخانه دز و برای عبور جریان سیلابی معادل ۶۰۰۰ متر مکعب بر ثانیه طراحی شده است.

رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری گرگان: **بازدید رایگان دودکش منازل و اماکن عمومی توسط آتش نشانی گرگان**
به گزارش امتیاز؛ رئیس سازمان آتش‌نشانی شهرداری گرگان از اجرای طرح بازدید رایگان از دودکش منازل و اماکن عمومی خبر داد و گفت: این طرح تا پایان آبان ماه ادامه خواهد داشت.مهدی قره‌قاشی اظهار کرد: یکی از موضوعاتی که در ایام سرد سال باعث بروز حوادث و اتفاقات ناگوار می‌شود عدم رعایت نکات ایمنی بخصوص بازدید سالیانه از سیستم‌های سرمایشی، دودکش‌ها، شیلنگ‌های گاز و دیگر مباحث مشابه است.وی ادامه داد: در همین راستا به منظور پیشگیری از وقوع حوادث ناگوار، سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان طرح رایگان بازدید دودکش‌های منازل و اماکن عمومی را اجرا خواهد کرد.رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان بیان کرد: متقاضیان می‌توانند برای استفاده از این خدمات با سامانه تلفنی ۱۲۵ تماس گرفته و با ارائه مشخصات و آدرس محل مورد نظر درخواست بازدید را ارائه دهند.قره‌قاشی بیان کرد: این طرح از امروز آغاز شده و تا پایان آبان ماه جاری ادامه خواهد داشت.